
UCHWAŁA NR XLIII/386/13
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/221/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. b i lit. c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXVI/221/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej /Dz.Urz.W.D. z 2012 r., 
poz. 962), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. w § 1 uchyla się pkt 1, 

2. w § 1 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 3077F39C-5C32-4591-AB2F-AFA3A15193F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zmiany organizacyjne związane z przywróceniem Wałbrzychowi statusu miasta na prawach 
powiatu (podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie przywrócenia 
miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego, Dz.U. 
z 2012 r., poz. 853), zadania związane z: 

- prowadzeniem postępowań administracyjnych i wydawaniem, zmianą, cofaniem, uchylaniem lub wygaśnięciem 
zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym oraz wydawaniem, 
zmianą, cofaniem, uchylaniem lub wygaśnięciem zezwoleń na wykonywanie regularnych specjalnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

- wydawaniem uzgodnień na wniosek innych organów administracji publicznej prowadzących postępowanie 
administracyjne poprzedzające wydawanie i zmianę w/w decyzji administracyjnych 

przekazane zostają do Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

W związku z tym zmienia się uchwałę Nr XXVI/221/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 3077F39C-5C32-4591-AB2F-AFA3A15193F9. Podpisany Strona 1




